
Les caractéristiques de nos produits ne sont pas contractuelles. Nous nous réservons le droit de les modi�er.

TYPE REFERENCE GRAMMAGE

Caractéristiques :
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Composition : 
• 100% polyester pour la housse FLIQ                    
• clips en polypropylène

Unité d’Expédition :
• Carton de 10 housses micro�bre FLIQ

Utilisation :
• Placer par pression le F*Liq sur les 2 clips ou sur la barre de �xation pour le 15cms
• Fixer les 2 clips sur la barrette liquidator 3.0

Entretien :
• Lavable en machine à 60°C plus de 150 fois selon utilisation. Il est fortement conseillé de retirer les clips 
• Possibilité de nettoyer par machine haute pression

Les points forts :
• Fort pouvoir d’absorption 
• Idéal pour le travail en godille à la perche avec la poignée excelerator
• La �bre grattante qui ne raye pas, est idéale pour les vitres fortement encrassées

F*liq FUGU housse 15cms

F*liq FUGU housse + clips 25cms

F*liq FUGU housse + clips 35cms

F*liq FUGU housse + clip 45cms

Barre de �xation pour F*liq 5cms
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26864

26865

26866

27015

Le F*LIQ FUGU

30g

40g

54g

14g

10g


