

## Le F\*LIQ FUGU



### Caractéristiques :

TYPE	REFERENCE	GRAMMAGE
F*liq FUGU housse 15cms	27932	14g
F*liq FUGU housse + clips 25cms	26864	30g
F*liq FUGU housse + clips 35cms	26865	40g
F*liq FUGU housse + clip 45cms	26866	54g
Barre de fixation pour F*liq 5cms	27015	10g

### Composition :

- 100% polyester pour la housse FLIQ 
- clips en polypropylène

### Unité d'Expédition :

- Carton de 10 housses microfibre FLIQ

### Utilisation :

- Placer par pression le F\*liq sur les 2 clips ou sur la barre de fixation pour le 15cms
- Fixer les 2 clips sur la barrette liquidator 3.0

### Entretien :

- Lavable en machine à 60°C plus de 150 fois selon utilisation. Il est fortement conseillé de retirer les clips
- Possibilité de nettoyer par machine haute pression

### Les points forts :

- Fort pouvoir d'absorption
- Idéal pour le travail en godille à la perche avec la poignée exelerator
- La fibre grattante qui ne raye pas, est idéale pour les vitres fortement encrassées